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Czaplinek 27.12.2022 r. 

Protokół z komisji Organizacyinei, Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek 
w dniu 27.12.2022 r. 

W dniu 27.XII.2022 r. zostało zwołane posiedzenie komisji Organizacyjnej, 
Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek. 

Lista obecności na zebraniu stanowi załącznik do niniejszego protokołu 
(Załącznik nr 1) 

Podczas zebrania przewodniczący komisji Sebastian Matułojć 
poinformował, że przewiduje następujący porządek obrad dzisiejszej komisji: 

1. Sprawy różne. 

2. Przedstawienie planu pracy komisji na nadchodzący rok 2023 r. 

3. Omówienie materiałów na najbliższą sesję Rady Miasta. 

Adl) 

Na początku spotkania głos zabrał przewodniczący komisji, który 

poinformował, że w związku z pismem, które wpłynęło do komisji radni powinni 

wypowiedzieć się w sprawie organizacji przetargu ograniczonego dotyczącego 

sprzedaży działki w miejscowości Nowe Drawsko. Działka ta 11/4 znajduje się 

miedzy dwoma działkami, których właścicielem jest pan L ( są to działki 11/ 1 

oraz 11/3) Działka 11/4 stanowi dodatkowy dojazd do działki 11/2. Do działki 11/2 

jest również dojazd z działki gminnej nr 12. W związku z pismem pana L. 

radni rady miasta wyrazili zgodę na sprzedaż działki 11 / 4 w drodze przetargu 

ograniczonego do właścicieli przyległych działek. Przewodniczący komisji 

poinformował, że wszyscy zainteresowani powinni być poinformowani o zamiarze 

sprzedaży tej działki. 



Ad 2) Przewodniczący komisji przedstawił zebranym radnym opracowany plan 

pracy na nadchodzący rok. Radni nie mieli żadnych uwag do przedstawionego planu 

pracy. Plan pracy został przyjęty. 

Ad3) 

• Projekty uchwał 537/22, 538/22 - omówił pan Janusz Bartczak. Radny 

Sebastian Matułojć zadał pytanie dotyczące kosztów zmian. Burmistrz odparł, 

że będą to koszty wysokości około 30 tyś zł. 

• Projekty uchwał 539/22, - omówił pan Janusz Bartczak - bez uwag, 

• Projekt uchwały 540/22,- omówiła szczegółowo pani Manuela Nowak. Radny 

Tomasz Marciniak zapytał się o działania podejmowane w zakresie 

skanalizowania miejscowości Broczyno, Trzciniec. Burmistrz odparł, że jest 

zainteresowany tą sprawą, ale trzeba dużych nakładów finansowych 

w zakresie modernizacji oczyszczalni ścieków, żeby instalacja obecnie 

funkcjonująca mogła przyjąć te dodatkowe osady. A koszt to około 1,5 

miliona złotych. Radna Anna Minkiewicz zadała pytanie dotyczące funduszu 

reprezentacyjnego. Pani skarbnik omówiła dlaczego w budżecie ujęła fundusz 

reprezentacyjny, którego do tej pory nie było. Radny Marcin Czerniawski 

zadał pytanie dotyczące działań w zakresie pozyskania środków na 

rewitalizację. Wiceburmistrz odpowiedział, że są podejmowane działania 

i zostaną zgłoszone trzy inwestycje w tym zakresie. 

• Projekty uchwał 541/22,542/22,543/22,544/22,545/22, 546/22 - omówiła 

szczegółowo pani Manuela Nowak. Podczas omawiania tych uchwał 

przewodniczący rady poinformował, że widzi duży problem z świetlicami 

wiejskimi, bo odpowiadają za nie różne referaty i może warto byłoby to 

ujednolicić. 

Protokół sporządził 
Sebastian Matułojć 
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